- 1 -

2014 年 5月 22 日

各 位

                                           会 社 名 株 式 会 社 サ ン デ ー

                                       代 表 者 名 代表取締役社長  川 村 暢 朗

（コード番号 7450 東証 JASDAQ）

       問 合 せ 先

役職・氏名  常務取締役管理本部長 成 澤 真 一

                                     電話    ０１７８－４７－８５１１

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

2014 年 5 月 22 日開催の第 40 期定時株主総会および取締役会において、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１１１１．．．．    取締役取締役取締役取締役・・・・監査役監査役監査役監査役

氏   名 新   職 前職または現職

川 村  暢 朗

代表取締役社長                  代表取締役社長

成 澤  真 一

常務取締役管理本部長       常務取締役管理本部長

髙 谷  剛 取締役
営業推進本部長

取締役
営業推進本部長

今   秀 則 （新任）取締役
営業本部長

営業本部長兼新業態事業部長

久保  善 伸 （新任）取締役
人事総務部長

人事総務部長

松谷  幸 一

取締役（※）
株式会社ジョイ代表取締役社長

取締役（※）
株式会社ジョイ代表取締役社長

伊佐  研 一 取締役（※） 取締役（※）
イオンリテール株式会社 執行役員
住居余暇商品企画本部長（現任）

三浦   敬

常勤監査役

常勤監査役

神山   茂 （新任）監査役（※） イオンマーケット株式会社
常勤監査役（現任）

沖   尚 彦

（新任）監査役（※） イオン株式会社
コントロール部（現任）

冨來  真一郎

監査役（※） 監査役（※）

（※）印＝非常勤

 - 2 -

２２２２．．．．    新任取締役新任取締役新任取締役新任取締役・・・・新新新新監査役監査役監査役監査役のののの略歴略歴略歴略歴

氏 名  今  秀則（こん ひでのり）

生年月日  １９６２年 ３月１１日

主な経歴  １９８４年 ４月  当社入社

２０１０年 ４月  当社スーパーセンター営業部長

２０１３年 １月  当社新業態営業部長

２０１３年 ５月  当社ホームマート営業部長

２０１４年 ３月   当社新業態事業部長

２０１４年 ４月   当社営業本部長兼新業態事業部長(現任)

２０１４年 ５月   ㈱ジョイ取締役(現任)

氏 名  久保 善伸（くぼ よしのぶ）

生年月日  １９６１年 ２月１２日

主な経歴  １９８３年 ４月  当社入社

２０１０年 ６月  当社人事総務部長（現任）

氏 名  神山  茂（こうやま しげる）

生年月日  １９５５年 ８月 ６日

主な経歴  １９７９年 ３月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

２００８年 ５月  同社お客さまサービス部長

２００８年 ９月  イオンリテール㈱マックスバリュ事業本部総務部長

２００９年 ９月  同社マックスバリュ事業本部北陸事業部長

２０１２年 ５月   イオン㈱グループ経営監査室

２０１３年 ４月   イオンマーケット㈱常勤監査役(現任)

氏 名  沖  尚彦（おき なおひこ）

生年月日  １９７２年 ８月１９日

主な経歴  １９９７年 ８月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

２００６年 ５月  やまや商流㈱出向

２０１０年 ３月  イオン㈱ＳＭ事業戦略チーム

２０１０年 ４月  同社ＤＳ事業戦略チーム

２０１４年 ４月  同社コントロール部（現任）

３３３３．．．．    退退退退    任任任任

長尾  剛  （取締役）
泉谷 正廣  （監査役）
中薗 良隆  （監査役）

以 上